

Midtjysk Regnskabservice ApS

Valdemarsvej 121
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/11/2021

Claus Follin Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Midtjysk Regnskabsservice ApS
Valdemarsvej 121
7400 Herning

e-mailadresse: cfl@mjregnskab.com

CVR-nr: 39844869

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at yde assistance indenfor bogføring, regnskab, revision, budgettering, analyse, økonomistyring, moms, skat og dermed beslægtede områder samt at afholde kurser og undervise indenfor samme områder.

Usædvanlige forhold

Virksomhedens største kunde lukkede som følge af COVID-19 hvilket har påvirket årets resultat i negativ retning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Værdien af årets produktion har bortset fra ovenstående udviklet sig tilfredsstillende.

Lønomkostningerne er reduceret betydeligt.

Årets resultat blev et overskud på 28.090 kr. hvilket ledelsen finder særdeles tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2021/22 forventer ledelsen et positivt resultat og et positivt cash-flow.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		300.458	351.958
Personaleomkostninger	1	-243.772	-358.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.120	-13.590
Resultat af ordinær primær drift		38.566	-19.820
Øvrige finansielle omkostninger		-341	-1.377
Ordinært resultat før skat		38.225	-21.197
Skat af årets resultat	2	-10.135	3.415
Årets resultat		28.090	-17.782
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.090	-17.782
I alt		28.090	-17.782

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.570	28.690
Materielle anlægsaktiver i alt		10.570	28.690
Anlægsaktiver i alt		10.570	28.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.000	96.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.514	50.264
Andre tilgodehavender	3	6.253	0
Periodeafgrænsningsposter		14.983	4.473
Tilgodehavender i alt		99.750	151.643
Likvide beholdninger		39.298	15.142
Omsætningsaktiver i alt		139.048	166.785
AKTIVER I ALT		149.618	195.475

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		70.996	42.906
Egenkapital i alt		110.996	82.906
Hensættelse til udskudt skat		5.622	569
Hensatte forpligtelser i alt		5.622	569
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323	0
Skyldig selskabsskat		14.572	27.157
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.105	84.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.000	112.000
Gældsforpligtelser i alt		33.000	112.000
PASSIVER I ALT		149.618	195.475

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	198.905	310.148
Pensionsbidrag	6.840	30.000
Fremmed arbejde	20.000	0
Omkostninger til social sikring	1.025	5.279
Diæter, kurser og møder	4.560	4.083
Velfærd og andre personaleomkostninger	12.442	8.678
Personaleomkostninger	243.772	358.188

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	5.082	-3.652
Ændring af udskudt skat	5.053	237
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat	10.135	-3.415

3. Andre tilgodehavender

Beløbert omfatter alene indestående på skattekontoen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret